
報名連結

     FB粉專
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全國連鎖加盟產業創新提案競賽
暨高中職學校小論文競賽
全國連鎖加盟產業創新提案競賽
暨高中職學校小論文競賽

     2024 第十三屆

競賽宗旨

報名時間

參賽資格

競賽內容

⾏銷企
劃提案

Green papa
創意影⽚

競賽獎金

第⼀名

第⼆名

第三名

優勝

佳作

大專院校

7,000元
5,000元
3,000元
1,000元
獎狀⼄紙

⾼中職

4,000元
3,600元
3,000元
800元

獎狀⼄紙

競賽時程

2024
11月

2024
12月

2025
01月

品牌宣傳影⽚

凡就讀於各公私⽴大專校院及各公私⽴⾼中職的在籍學⽣，無論科系與年級，
只要對連鎖產業經營或⾏銷有興趣皆可報名參加。
每隊參賽⼈數為⼆⾄六⼈（含隊⻑⼀名），可跨系（科）或跨校組隊。完成報
名後，競賽過程中不接受成員更換。
每隊需有⾄少⼀名，⾄多兩名指導⽼師。

⾃由主題之⼩論⽂
(此主題限⾼中職⽣選擇)

Green papa 理念
為題之創意⾏銷企
劃提案 

KUSO影⽚

⾷⽤時機影⽚

(⾼中職與大專院校組皆可⾃由選擇)

      我常常在想，愛是什麼？愛可以很簡單，愛不必很刻意，愛不必特別營造，
愛不必等待，愛可以很隨時很隨性。同樣的理念也適⽤於我們的競賽，我們希望
學⽣能夠隨時隨地發揮創意，將所學理論結合實作，運⽤科技工具開發既健康美
味、便利⼜環保的產品，以此滿⾜現代消費者的需求，推動⾷品⾏業可持續發展

即⽇起⾄113年11月01⽇(五)中午12:00⽌ (截⽌期限後不再受理)

11/01(五)12:00報名截⽌
11/12(⼆)12:00初審作品繳交截⽌
11/28(四)17:00前公告初審結果

12/15(⽇)決賽檔案繳交截⽌
12/27(五)決賽發表暨頒獎典禮

 主辦單位：朝陽科技大學⾏銷與流通管理系 
 協辦單位：今⼝⾹調理⾷品股份有限公司

 活動執⾏教師：徐暐勛⽼師 
 連絡窗⼝：陳⿍泰助理 (電話：0909-999086)
 電⼦郵件：2024cyutmlmcontest@gmail.com

01/02(四)12:00前申請補發獎狀

Ｘ


